TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 17/2017

O Secretário da Saúde de Estado, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações

constantes no Processo Administrativo nº 17/2000-0064942-8 e, com base na Divisão de

Quantitativos Físico-Financeiros, registrada na Ata de Reunião de Rateio do Chamamento Público nº
17/2017, da 19ª Coordenadoria Regional de Saúde e, de acordo com o que dispõem o artigo 43,

inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto  - Serviço de
Diagnóstico em Laboratório Clínico - aos Prestadores de Serviço de Saúde contidos no quadro

abaixo:

Prestador Endereço CNPJ Nº
Quantitativo Físico

/ Ano Total

Quantitativo

Financeiro

/Ano

Total

Laboratório Fagundes e
Schneider Ltda.

Tenente Portela, RS – Rua
Tapuias, 241

08.084.049/0002-62
5580 R$25.110,00

Vendruscolo e Dalcin Ltda
Tenente Portela, RS – Rua
Tapuias, 377 - Sala 101

02.510.186/0001-54 18684 R$84.078,00

Vendruscolo & Dalcin Ltda
Frederico Westphalen, RS – Rua
Rui Barbosa, 784

02.510.186/0002-35
7020 R$31.590,00

Bossoni e Candaten Ltda
Frederico Westphalen, RS – Rua
21 de Abril, 85/02

14.508.035/0001-40
7020 R$31.590,00

Eduardo Mendes Balestrin - ME
Frederico Westphalen, RS – Rua
Sete de Setembro, 61 - Sala 02

05.315.799/0004-71
7008 R$31.536,00

Laboratório São Lucas Ltda
Frederico Westphalen, RS – Rua
Tenente Lira, 1200 - Sala 01

92.404.987/0002-09
7020 R$31.590,00

Universidade Regional Integrada
do Alto Uruguai e das Missões

Frederico Westphalen, RS – Rua
Assis Brasil, 709

96.216.841/0003-71
7020 R$31.590,00

Laboratório Zanatta Ltda.
Frederico Westphalen, RS – Rua
Tenente Lira, 1200 - Sala 02

92.476.530/0001-29
11820 R$53.190,00